ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017
г. Екатеринбург

NQ 180-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 05.03.2013 Х!! 234-ПП «Об утверждении Положения о системе

электронного документооборота исполнительных органов государственной
власти Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловской области» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 05.03.2013 NQ234-00 «Об утверждении Положения о системе электронного
документооборота исполнительных органов государственной власти
Свердловской области» (<<Областная газета», 2013, 12 марта, NQ112-114)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 27.12.2013 NQ1654-00, от 30.04.2014 NQ344-00, от 23.06.2015
NQ532-00 и от 20.04.2016 NQ289-00 (далее - постановление Правительства
Свердловской области от 05.03.2013 NQ234-00), следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления .возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области С.В. Швиндта.».

2. Внести в Положение о системе электронного документооборота
исполнительных органов государственной власти Свердловской области,
утвержденное постановлением Правительства Свердловской области
от 05.03.2013 NQ234-00, следующие изменения:

1) абзац шестнадцатый пункта 5 изложить в следующей редакции:
«поручения и указания в СЗД - зафиксированное уполномоченным

обладателем информации управленческое решение Губернатора Свердловской
области, Первого Заместителя Губернатора Свердловской области - Руководителя
Администрации Губернатора Свердловской области, членов Правительства
Свердловской области, руководителей исполнительных органов государственной
власти Свердловской области и иных руководителей, выданное в соответствии
с их полномочиями;»;

2) в абзаце двадцать первом пункта 5 слова «Председатель Правительства
Свердловской области,» исключить;

Отпечатано для Правительства Свеpдnовской oбnасти. Заказ N!I 575. Тираж 14 000 ЭКЭ.

2

3) в подпункте 7 пункта 6 слова «Регламента Правительства Свердловской
области, иных» исключить;

4) в подпункте 13 пункта 6 и подпункте 7 пункта 12 слова «инструкцией
по делопроизводству в Администрации Губернатора Свердловской области
и Аппарате Правительства Свердловской области» заменить словами
«законодательством Свердловской области»;

5) подпункт 8 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«8) осуществляет техническую поддержку пользователей СЗД

в соответствии с регламентом, утверждаемым Правительством Свердловской
области.».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-24T16:40:49+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа